
 

Settore Personale| Ufficio Personale Non Strutturato 
Via Massarenti 9 - PAD.11, Policlinico S. Orsola -Malpighi | 40138 Bologna   |  Italia  | 

 sam.nonstrutturati@unibo.it 

Bologna 16/01/2020 

Rep. 392/2020 Prot.11575 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTO             il bando Prot. n. 5268/2019 del 29/11/2019 Rep. 478/2019 avente ad 

oggetto un concorso pubblico per l’attivazione di un incarico di lavoro 

autonomo occasionale nell’ambito del Progetto di ricerca dal titolo 

“Valutazione dell’efficacia di interventi basati sulla Mindfulness in persone 

affette da psoriasi” 

 

 

VISTI   gli atti della commissione esaminatrice nominata con la delibera di cui sopra  

 

 

VERIFICATA  la regolarità degli atti di cui sopra relativi la prova concorsuale svoltasi in 

data 11/12/2019 

 

VISTO    l’art. 7 c. 6 del D.lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

 

VISTA    la L. 20/1994, così come modificata dalla L. 340/2000; 

 

 

VERIFICATA l’assenza di professionalità interne; 

 

VISTA la disponibilità finanziaria  

 

D E C R E T A: 

 

la convalida degli atti della Commissione esaminatrice e nomina la Dott.ssa Debora Meneo nata a 

Telese Terme (BN) in data 01/09/1992 vincitrice del concorso pubblico avente ad oggetto un 

l’attivazione di un incarico di lavoro autonomo occasionale nell’ambito del Progetto di ricerca dal 

titolo “Valutazione dell’efficacia di interventi basati sulla Mindfulness in persone affette da 

psoriasi”; 

 

 

D E C R E T A: 

 



 

Settore Personale| Ufficio Personale Non Strutturato 
Via Massarenti 9 - PAD.11, Policlinico S. Orsola -Malpighi | 40138 Bologna   |  Italia  | 

 sam.nonstrutturati@unibo.it 

di conferire alla Dott.ssa Debora Meneo nata a nata a Telese Terme (BN) in data 01/09/1992, ex. 

art.7 comma 6 D.Lgs. 165/2001 e s.m.i, l'incarico di svolgere le seguenti attività oggetto della 

prestazione:  
 

- analisi della letteratura scientifica; 

- preparazione e somministrazione di materiale tesistico; 

- attività di scoring e pulizia dati; 

- immissione e analisi dei dati. 

a mezzo di incarico di lavoro autonomo occasionale che dovrà essere svolto in un arco temporale di 

4 mesi per un totale presunto di 350 ore per un compenso pari a euro 4.500,00 

(quattromilacinquecento) lordi comprensivi di oneri fiscali previdenziali ed assicurativi posti dalla 

legge a carico del prestatore d’opera e del datore di lavoro 

 

 

 

 

         Il Dirigente 

         F.to Dott. Leonardo Piano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Settore Personale| Ufficio Personale Non Strutturato 
Via Massarenti 9 - PAD.11, Policlinico S. Orsola -Malpighi | 40138 Bologna   |  Italia  | 

 sam.nonstrutturati@unibo.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


